PROPONENTES:  

El día 20 de OCTUMBRE   de 2025, llegada la hora límite 8:30 Am; para la presentación 
de propuestas, se verificó la presentación de una (1) Propuestas, así: 

Propuesta No. 1 ANDRES MAURICIO SALAS ROBLES, NIT: 1.106.482.951-2, por valor 
de SEIS MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL CIENTO SETENTA PESOS 
M/CTE. ($6.337.170,00). PROPUESTA RECIBIDA EL DIA 20-10-2025 A LAS 8:20 Am. 

EVALUACIÓN DE LA PROPUESTA: 

ITEM CONTENIDO 
CUMPLIMIENTO        

SI/NO 

Propuesta Económica y/o 
Cotización. Propuesta Económica y/o Cotización de fecha  

SI 

Formato Único de Hoja de 
Vida - DAFP

[...]

de la invitación publica Presentación de los  anexos de la invitación  SI 

RECOMENDACIÓN INTEGRANTES COMITÉ EVALUADOR 

El comité evaluador, luego de efectuar la revisión, a la propuesta recibida el día 20-10-2025,  
a las 8:20 am, así: la ANDRES MAURICIO SALAS ROBLES, NIT: 1.106.482.951-2, por 
valor de SEIS MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL CIENTO SETENTA 
PESOS M/CTE. ($6.337.170,00), declara lo siguiente: 

1. Se  cotejan los soportes de dicha propuesta y se verifica que la propuesta  cumple 
con todos los requisitos expuestos en la invitación pública. 

2. Que la propuesta fue presentada bajo las condiciones exigidas en la invitación